
Laudo de Votação

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação)

São Pao. 9/O9i20l8

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O Dia 0411012018? - Outros Assuntos

Total SIM: 100 1 223.964.777,82 (80.2%) de 279.242.744,91

Total NÃO: 15 1 55.277.967,09(19.8%) de 279.242.744,91

Classe - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créiiitos

Total SIM: (%) 5.847.263,33(98.82%)

Total NÃO: (%) 70.000,00(1.18%)

Classe II! Quirografáro

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 214845.184,33(79.67%)

Total NÃO: (%) 54.809.725,56(20.33%)

Classe IV - oro npesa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 3.272.330,16(89.15%)

Total NÃO: (%) 398.24153(10.85%)



Lado de \/otacáo

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação)

São Paulo, 1909’2018

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O Dia 0411012018? - Outros Assuntos

Ciasse 1 - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ANDRE LUIZ DE ARAUJO João Ricardo Telies e Silva 19,167.63 Sim
FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS 43,05839 Sim
GILVAN RIGHETTI 70,000.00 Não
JEFFERSON LUIZ DE SOUZA João Ricardo TelIes e Silva 2,000.00 Sim
JOSE DOMINGOS DOS SANTOS João Ricardo Teiles e Silva 3,500.00 Sim
JOSE MARTINS DA SILVA João Ricardo Teiles e Silva 6,000.00 Sim
LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS 2,098,756.79 Sim

MACHADO MEYER SENDACZ e OPICE
ADVOGADOS 1,003,457.68 Sim

MACHADO MEYER SENDACZ OPICE e
KRUEL ADVOGADOS 422,56720 Sim

MANESCO RAM IRES PEREZ AZEVEDO 525,08645 Sim
ODAIR AFONSO GARCIA 70,000.00 Sim
OSNILDO ALVES TEIXEIRA João Ricardo Teiles e Silva 1,000.00 Sim
PINHEIRO NETO ADVOGADOS 1,634,760.68 Sim
VALERIO BITfENCOURT SEVERINO J0ã0 Ricardo Teiles e Silva 17,908.51 Sim

Abstenção

FERNANDO CRISTO DURAES 47,974.61
BRANDAO COUTO W E PESSOA ADV 159,93944

C’asse III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ACCIONA FORWARDING DO BRASIL SA 56,024.00 Sim
AEQUITAS MED E CONSULT João Ricardo Teiles e Silva 35,139.38 Sim
ANSWER TELECOM LTDA João Ricardo Teltes e Silva 15,825.95 Sim
ARCELOMITAL BRASIL SA 42,569.74 Sim
ARCELORMITAL BRASIL SA 480,606.17 Sim
ARTESANA DIVISORIAS E FORROS LTDA João Ricardo TeIles e Silva 17,909.93 Sim
ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS - .

-Joao Ricardo TeIles e Silva 11,145.98 Sim

ARVAL BRASIL LTDA 3,262,899.13 Sim
ASEBESI LOCADORA DE MAQUINAS João Ricardo Teiles e Silva 870.00 Sim
AUTOGERADORA C E L G E M LTDA João Ricardo Teiles e Silva 4,360.85 Sim
BANCO ABC BRASIL SA 90,675,407.94 Sim



BANCO DO BRASIL SA
BANCO PINE SA
BANCO SANTANDER BRASIL SA
BCV BANCO DE CREDITO E VAREJO SA
BOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA LTDA
CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA
COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM
LTDA
DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELAO
DUARTE GARCIA CASEELI GUIMARAES
EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE
ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS
FORTRESS MECATRONICA COML LTDA
FRATI SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
FREITAS & CIA LTDA
GAVIA EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA
GEOSONDA SA
GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS
GF PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI
IEL TELECOMUNICACOES LTDA
lEME BRASIL ENGENHARIA CONSULTIVA
IND DE POSTES INDAIAI.. LTDA
J GONCALVES E FERREIRA LTDA
KAPH FIN GROUP CONTADORES LTDA
LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS
LEPOK INFORMATICA E PAPEL LTDA
LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA
LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST LTDA
LOCGUEL LOC DE EQUIPP CONSTR
MANESCO RAM IRES PEREZ AZEVEDO
MV RECURSOS HUMANOS LTDA
NOVATECNA CONSOLIDACOES E CONSTR
PINHEIRO NETO ADVOGADOS
PLENAPLAN PAVIM E TERRAPLTDA
POLYART COM E SERVICOS LTDA
PROSEGUR BRASIL SA
PROSEGUR BRASIL SA ALTAMIRA
PROSEGUR BRASIL SA RETIRO
PROSEGUR BRASIL SA RIO
PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA
DE VAL E SEGURANCA
PROSEGUR BRASIL SA TRANSP VALORES
PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA
PROSEGUR SISTEMAS DE SEGURANCA
PROSEGUR TECNOLOGIA EM SISTEMAS
RICOH BRASIL SA
ROVEMA ENERGIA SA
SC TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA
SCL TREINAMENTO E ASSESSORIA LTDA

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telies e Silva
Nalhaha Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathaha Rosseto Mesiano

Nathalia Rosseto Mesiano

Nathaha Rosseto Mesiano
Nathalia Rosselo Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nalhalia Rosseto Mesiano

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Tefles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

Abstenção

TRIGOLI PLANEJAMENTO l..TDA
RUDLOFF INDUSTRIAL LTDA
ARTE TRIGOLI MAT CON LOCEQLTDA
CLT CENTRAL DE LOCACOES E TRANSPORTES LTDA

715,994.51
36,571.78
961,042.15
789,802.54

46,198,805.89
16,212,730.09
28,082,328.71
63,222,468.12
6,228.00
12,935.93
78.40

5,533.36

5,692.12
52,003.11
6,853.85
4,430J7
1,191.31
7,658.90
1,411.64

Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

78,68922 Sim

4,965,272.91
75,950.77
2,084,087.37
11,655.42
240,778.51
15,85329
1,188.00
8,100.00

247,987.48

2,884.90
493.68
500.00
50000
27,178.71
4,198.63
282,83&46
17.475.49
19,033.15
11,340.00
4,610.81
50,507.63
191,898.10
71,889.48

443,378.36

300,002.52
165,171.94
860,225.16
13,223.36
60,216.08
8,723.08
13,635.00
1,134.69
9,228,806.46
4,875.88
1,261,902.94
15,625.00
3,030.59
4,926.73
412,607.50
19,405.32

Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Não
Não
Não
Não

Não

Não
Não
Não
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

SIEMENS LTDA
TAMPELLI COM E REPRESENTACAO LTDA
TRACTEBEL ENGINEERING LTDA
TRANSPORTES PESADOS MINAS LTDA
TRANSPORTES RODAJ LTDA
TRIATA MIDIA & NEGOCIOS LTDA
ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS
UNICA MEDICA SOLUCOES EM SAUDE LTDA João Ricardo Telies e Silva



FLANCAR DE IGUACU VEI E LOC LTDA
SM DE MOURA LTDA ME
CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA
ENGELIDER INFRAESTR1JTURA LTDA
PERFILOR SA CONSTRUCOES INDÚSTRIA E COMERCIO
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
MARQUES LOPES ADM LTDA

Classe IV - Mcroempresa

69,492.98
262,783.34
5,044.57
2,954,97300
557,671.56
42,433.26
2,403.70
3,520.00
2,15984
18,764.80
15,62908

Votos

Nome
AJ PAES & CIA LTDA ME
APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO
ASEBESI MAQUINAS E FERRAMENTAS
BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E
BRUNO RICCI DELLEPIAGGE ME
CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO
CLAUDIO BORBA DE MARIA
CLEANING LAVANDERIA AUTOMATICA
CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS
DIGITAL TECNOLOGIA DOCUMENTAL
EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO
ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP
FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES
GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO
DE
GUIZZEfl1 & GUIZZEfl1 LTDA EPP
INDUSTEL TELECOM LTDAEPP
IVL SERVICOS LTDA ME
JHAPA AUTO CENTER LTDA ME
L C NOTARI BARBARELLA FILHO ME
MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS
MAQSOFFNER COPIADORAS E
MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS —

EPP
MW FERRAMENTAS LTDA ME
PAULO CESAR G M S E METAIJCA

Procurador
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Tefles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

Créditos
2.429.92
995.08
5,902.00
1,110.00
4,359.60
902.00
2,964.00
977.49
7,255.62
2,210.00
900.00
3.648.00
3,036.80

2,007.70

5,364.74
2,880.00
1,525.61
2,76400
1,165.92
2,108.00
5,487.76

7,039.63

2,510.39
3,552.94
3,110.45

2,755,873.70

1,350.00
4,470.00
398,241.53
3,823.44
4,440.14
66156
4.032.03
421,431.64

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Abstenção

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME
CAZ CONSTRUCOES LTDA ME

4,880,280.30
756,051.75

PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA ME João Ricardo Teiles e Silva
PONCHE VERDE SERVICOS DE
ESCRITORIO LTDA — EPP
REI DA CACAMBA LTDAEPP
RJJ COM DE ELETRONICOS LTDA EPP
SERRALHERIA VALE LTDA
SILVAM NUNES CARDOSOME João Ricardo Telies e Silva
SONIA TEREZINHA VIEIRA João Ricardo Telles e Silva
TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E João Ricardo Telies e Silva
TERRASINOS TERRAPLANAGEM LTDA EPP João Ricardo Telies e Silva
ZULE COMERCIO DE F E E LTDA ME João Ricardo Telies e Silva



INECO DO BRASIL CONSULTORIA EM
04.079.220/0001-03 R$ 503.632,18Quirografário

TRANSPORTE LIMITADA

Processo n9 1072469-28 2017 8 26 0100 - Recuperação Judicial do Grupo Isolux
Coleta e cômputo de voto em separado
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